
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 통합일자리지원단

부서: 통합일자리지원단
정책: 행정운영경비(통합일자리지원단)
단위: 기본경비 (단위:천원)

통합일자리지원단 15,460,077 15,207,337 252,740

국 6,411,105 6,388,244 22,861

균 65,537 65,537 0

도 1,171,929 1,189,593 △17,664

군 7,752,344 7,560,801 191,543

추 59,162 3,162 56,000

행정운영경비(통합일자리지원단) 21,978 21,210 768

기본경비 21,978 21,210 768

기본경비 19,768 19,000 768

201 일반운영비 10,468 9,700 768

01 사무관리비 8,308 7,540 768

○기준경비 5,088 4,320 768

-급량비 3,072 2,304 768

일자리지원활성화 2,369,810 2,161,220 208,590

국 22,861 0 22,861

균 65,537 65,537 0

도 399,766 389,766 10,000

군 1,822,484 1,702,755 119,729

추 59,162 3,162 56,000

서민일자리창출 2,226,968 2,018,378 208,590

국 22,861 0 22,861

도 379,237 369,237 10,000

군 1,765,708 1,645,979 119,729

추 59,162 3,162 56,000

일손이음 지원사업 306,822 252,822 54,000

도 99,864 99,864 0

군 149,796 149,796 0

추 57,162 3,162 54,000

307 민간이전 303,660 249,660 54,000

도 99,864 99,864 0

군 149,796 149,796 0

추 54,000 0 54,000

02 민간경상사업보조 303,660 249,660 54,000

○일손이음 운영지원
303,660 249,660 54,000

도 99,864 99,864 0

군 149,796 149,796 0

추 54,000 0 54,000

일손지원 기동대 268,830 266,830 2,000

도 106,732 106,732 0

군 160,098 160,098 0

추 2,000 0 2,000

206 재료비 3,800 1,800 2,000

경정 8,000원*4식*12월*8명

경정 303,660,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 통합일자리지원단
정책: 일자리지원활성화
단위: 서민일자리창출 (단위:천원)

도 720 720 0

군 1,080 1,080 0

추 2,000 0 2,000

01 재료비 3,800 1,800 2,000

○재료비 3,800 1,800 2,000

도 720 720 0

군 1,080 1,080 0

추 2,000 0 2,000

신중년 경력형 일자리사업 45,722 0 45,722

국 22,861 0 22,861

군 22,861 0 22,861

101 인건비 45,722 0 45,722

국 22,861 0 22,861

군 22,861 0 22,861

04 기간제근로자등보수 45,722 0 45,722

○여성취업컨설팅 지원(성립전)
45,722 0 45,722

국 22,861 0 22,861

군 22,861 0 22,861

지역산업맞춤형 자치단체 공모사업 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○지게차운전기능사 인력 양성과정
20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

지역산업맞춤형 일자리창출 지원사업(고용노동부) 86,868 0 86,868

308 자치단체등이전 86,868 0 86,868

07 자치단체간부담금 86,868 0 86,868

○플러스일자리사업 8,820 0 8,820

○지역혁신프로젝트 12,600 0 12,600

○이중구조 개선지원 65,448 0 65,448

취업지원활성화 40,930 66,258 △25,328

도 0 27,664 △27,664

군 40,930 38,594 2,336

고용취업지원 40,930 66,258 △25,328

도 0 27,664 △27,664

군 40,930 38,594 2,336

생거진천 취업박람회 24,000 0 24,000

경정 3,800,000원

45,722,000원

20,000,000원

8,820,000원

12,600,000원

65,448,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 통합일자리지원단
정책: 취업지원활성화
단위: 고용취업지원 (단위:천원)

201 일반운영비 24,000 0 24,000

03 행사운영비 24,000 0 24,000

○생거진천 취업박람회 24,000 0 24,000

새벽인력시장 구직자 급식지원 0 55,328 △55,328

도 0 27,664 △27,664

군 0 27,664 △27,664

307 민간이전 0 55,328 △55,328

도 0 27,664 △27,664

군 0 27,664 △27,664

02 민간경상사업보조 0 55,328 △55,328

○새벽인력시장 구직자 급식지원
0 55,328 △55,328

도 0 27,664 △27,664

군 0 27,664 △27,664

기업 팸투어, 진천에서 이루 Job 6,000 0 6,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○기업 팸투어, 진천에서 이루 Job
6,000 0 6,000

여성일자리지원 113,561 112,061 1,500

도 30,619 30,619 0

군 82,942 81,442 1,500

여성취업활동활성화 113,561 112,061 1,500

도 30,619 30,619 0

군 82,942 81,442 1,500

경력이음 플러스(여성취업지원) 11,500 10,000 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○경력단절 여성 실태조사 홍보물품 등
1,500 0 1,500

재무활동(통합일자리지원단) 67,210 0 67,210

보전지출 67,210 0 67,210

국도비등반환금 67,210 0 67,210

802 반환금기타 67,210 0 67,210

01 국고보조금반환금 48,499 0 48,499

○국고보조사업 집행잔액 48,031 0 48,031

-지역방역일자리사업(2022) 102 0 102

-지역정착지원형 청년일자리사업(2021)
47,929 0 47,929

○국고보조사업 발생이자 468 0 468

-지역방역일자리사업(2022) 23 0 23

-지역정착지원형 청년일자리사업(2021)
445 0 445

02 시ㆍ도비보조금반환금 18,711 0 18,711

24,000,000원

경정 0원

6,000,000원

1,500,000원

101,120원

47,928,460원

22,410원

445,000원
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부서: 통합일자리지원단
정책: 재무활동(통합일자리지원단)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○도비보조사업 집행잔액 18,393 0 18,393

-지역방역일자리사업(2022) 31 0 31

-충북여성인턴사업 738 0 738

-지역정착지원형 청년일자리사업(2021)
14,926 0 14,926

-지역공동체 일자리사업 2,698 0 2,698

○도비보조사업 발생이자 318 0 318

-지역방역일자리사업(2022) 5 0 5

-충북여성인턴사업 33 0 33

-지역정착지원형 청년일자리사업(2021)
140 0 140

-지역공동체 일자리사업 140 0 140

30,670원

737,060원

14,925,950원

2,697,530원

4,900원

32,920원

139,950원

139,640원


